
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sampeyre.  Responsabile Procedimento: Rinaudo Stefania  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

COMUNE  DI  SAMPEYRE 
Piazza della Vittoria n. 52 - CAP: 12020 

Provincia di Cuneo 

Tel. 0175/977148 - Fax 0175/977824 

Codice fiscale e Partita IVA: 00253640049 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
N. 57 

 
OGGETTO: 

Assegnazione contributo alla Parrocchia dei SS.Pietro e Paolo di 
Sampeyre per l'organizzazione e svolgimento del "Centro estivo estate 
ragazzi " 2024.           

 
L’anno duemilaventiquattro, addì ventotto, del mese di giugno, alle ore 12:30, nella sede 

comunale, previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e termini di Legge, si è riunita la 
Giunta Comunale. 

 
Risultano: 

 

Cognome e Nome Carica Presente 

1. Dadone Roberto  Sindaco No 

2. Sodano Giovanni Vice Sindaco Sì 

3. Fina Marco Assessore Sì 

  Totale Presenti: 2 

Totale Assenti: 1 

 
Assiste il Segretario Comunale D.ssa Chiara Nasi. 
 
Il Sig.Sodano Giovanni, Vicesindaco, assunta la presidenza e constatata la legalità 

dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica posta all’ordine 
del giorno. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sampeyre.  Responsabile Procedimento: Rinaudo Stefania  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

 Vista la richiesta avanzata dalla Parrocchia dei SS. Pietro e Paolo di Sampeyre nella 

persona del parroco Sartore don Silvio acquisita al protocollo al n. 3934 del 04/06/2024 intesa ad 

ottenere un contributo per l’organizzazione e svolgimento del “Centro Estivo Estate Ragazzi” anno 

2024;  

 

 Visto altresì il preventivo delle spese per l’attività in programma a Luglio allegato alla 

domanda di cui sopra; 

 

 Ritenuto di poter erogare per il “Centro Estivo Estate Ragazzi anno 2024 un contributo di 

€ 2.500,00; 
 

      Visto il regolamento per l’assegnazione dei contributi approvato con deliberazione C.C. 

n.85 del 5711/1990; 

 

        Preso atto del parere favorevole di regolarità tecnico–contabile espresso dal 

Responsabile dell’Area finanziaria ai sensi dell’art.49, commi 1 e 2 e dell’art. 147 bis, comma 1 del 

D.Lgs 267/2000;  
 

                   Ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge  

 

 D E L I B E R A 

  

1) di assegnare alla Parrocchia dei SS. Pietro e Paolo di Sampeyre un contributo di € 2.500,00 per la 

copertura parziale delle spese di organizzazione e svolgimento del “Centro Estivo Estate Ragazzi” 

per l’anno 2024; 

 

2) di dar mandato al responsabile del servizio finanziario di provvedere all’emissione del mandato 

di pagamento di € 2.500,00 al Cap.870/3 - Codice di bilancio 07.01.1.104 “Contributi per 

manifestazioni di promozione turistica: contributi” bilancio del corrente esercizio 2024/2026; 

 

3) stante la necessità di erogare tempestivamente il contributo, di dichiarare, con successiva 

votazione e ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge, la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile.  
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sampeyre.  Responsabile Procedimento: Rinaudo Stefania  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
Letto, confermato e sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 
 

IL VICESINDACO 
Firmato digitalmente 

Sodano Giovanni 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato digitalmente 
D.ssa Chiara Nasi 

 
 

 


